
UCHWAŁA NR I/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pszczynie 

na kadencję 2024-2029 

Na podstawie § 39 ust. 3 Statutu Gminy Pszczyna uchwalonego Uchwałą 
Nr XXIII/327/20 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 24 września 2020 r. 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 7027) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się radnego ARKADIUSZA GARDIASZA na funkcję 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na kadencję 2024-2029. 

§ 2. Zatwierdza się radnego JACKA GRANDĘ na funkcję 
Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na kadencję 2024-
2029. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D22795-F8CA-4985-B3E2-983CC7A85B03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/10/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


